
Mo. - Fr. SR Mo. - Fr. SR Mo. - Fr. SR  | 20 Mo. - Do. SR | 20

Haltestellen Halt Halt Halt Halt

Neust ad t  W. Schule 07:27 | 13:08 15:40

Neust ad t  W. Klost erst r . 07:28 | 13:10 15:41

Neust ad t  W. Bahnho f st r . 07:29 | 13:11 15:42

Reeg Thalho f 07:30 | 13:13 15:44

Alt enb urg 07:33 | 13:16 15:47

Heid e 07:36 | 13:18 15:49

Schöneb erg Gast haus 07:39 | | 15:51

Sessenhausen | | | |

Krum scheid | | | |

Alt enho f en | | | |

Nied erm üh len | | | |

Kap aunsm üh le | | | |

Schöneb erg Markt | | | 15:52

Schöneb erg Gast haus | | | |

Krankel 07:46 | 13:22 15:56

Schöneb erg Gast haus | | 13:25 |

Schöneb erg Markt | | 13:26 |

Kap aunsm üh le | 07:35 13:30 |

Nied erm üh len | 07:36 13:31 |

Alt enho f en | 07:37 13:32 |

Krum scheid | 07:40 13:35 |

Sessenhausen | 07:44 13:39 |

Lim b ach  Krum b s.st r . | | | |

Lim b ach  Kirche | 07:47 13:42 |

Löhe, Eit d o r f er  St r . | 07:48 13:43 |

Hussen | 07:49 | |

Asb ach  Zurheid  Ab zw . | | 13:46 |

Asb ach  ASS 07:49 07:51 | |

Asb ach  RS p lus 07:52 07:53 | |

Asb ach  Grund schule 07:53 07:55 | |

Asb ach  Markt 07:56 07:56 13:48 15:58

561R Neustadt W. - Schöneberg - Asbach*

SR   =      Mo-Fr  an  Schult agen  in  Rhein land -Pf alz

20    =      Nich t  am  let zen  Schult ag vo r  d en  Som m er f er ien  und  b ei Zeugn isvergab e

*Vorrübergehender Fahrplan - Gültig ab 01.06.2020


